
Smlouva č. SOD-2015-07

li tu l o i i v  ;í o ú í I o
uzavřená podle zák.č. 89/2012 Sb., v platném znění

I.
Smluvní strany

Zhotovitel:

GAFLEX s.r.o
Místem podnikání: Medlov 38, 664 66 Němčíčky u Židlochovic
IČ :29306787 DIČ: CZ29306787
........................................................
..............................................................
(dále jen zhotovitel)

Objednatel:

Město Šlapanice
Se sídlem: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
Zastoupené: Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou 
IČ: 00282651 DIČ: CZ00282651
Bankovní spojení: ..................................... ................................. 
Zástupce pro věci technické: ..................

(dále jen objednatel)

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provádět pro objednatele dílo dle bodu III. této 
smlouvy spočívající v zajištěni úkolů, které pro objednatele vyplývají z platných zákonů a 
ostatních právních předpisů upravujících oblast bezpečnosti vyhrazených technických 
zařízení a bude provádět revíze technických zařízení na pracovištích objednatele (dále 
uvedených). Zhotovitel odpovídá za dodržování lhůt pro provádění revizí a kontrol 
stanovených zákony a ČSN a pro kontrolu předkládá každoročně plán prací pro následující 
kalendářní rok.

Rozsah a cena díla

Periodické kontroly spalínových cest dle NV 91/2010 Sb. v těchto objektech:

Smlouva o dílo Strana I



Smlouva č. SOD-2015-07

Objekt Periodicita
provádění

Počet
zařízení

Cena
(včetně DPH)

Budova Masarykovo nám. 100/7 1 za rok 2 1210,-Kč
Budova Masarykovo nám. 1664/6 1 za rok 2 1210,- Kč
Budova Brno, Opuštěná 9/2 1 za rok 3 1815,- Kč
Budova Nádražní 7 1 za rok 5 3025,- Kč
Budova Zdravotního střediska 1 za rok 4 2420,- Kč
Budova DPS 1 za rok 2 1210,- Kč
Budova KD Bedřichovice 1 za rok 1 605,- Kč
Obřadní síň hřbitov 1 za rok 1 605,- Kč
Bytové domy -  Na Zahrádkách 1 za rok 8 4840,- Kč
Bytová domy Švehlova 1 za rok 8 4840,- Kč
Bytové domy Lidická -  
34,38,42,44,48

1 za rok 8 4840,- Kč

Celkem 26620,- Kč

Platby budou zhotovitelem fakturovány na adresu objednatele se lhůtou splatnosti 30 dní. 
Cenu díla může zhotovitel upravit o míru inflace vyhlášenou státními orgány pouze formou 
písemného dodatku k této smlouvě. Cena díla může být rovněž upravena s ohledem na 
úbytky nebo přírůstky kontrolovaných technických zařízení v daném objektu města, pokud se 
sníží či povýší o více než 5% ze stávajícího počtu.

IV.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen svým jednáním předcházet vzniku případných škod na majetku 
objednavatele.

2. Objednatel je oprávněn být přítomen při provádění prací na díle, pokud to nebude 
ohrožovat bezpečnost při provádění díla.

3. Zhotovitel je povinen udržovat na pracovišti, jakož i v areálu, pořádek a na své náklady 
neprodleně odstraňovat vzniklé odpady, které vzniknou při činnosti zhotovitele při výkonu 
prací na i v majetku objednavatele.

4. Při provádění prací a pohybu zhotovitele v areálu je zhotovitel i jeho zaměstnanci povinen 
řídit se pokyny objednavatele.

5. Objednatel zajistí zhotoviteli přístup do prostor potřebných k provádění díla.

Smlouva o dílo Sira na 2



Smlouva č. SOD-2015-07

Splnění závazků zhotovitelem

1. Dílo bude předáno formou „zprávy o revizi" podepsarié oběma smluvními stranami, 
popřípadě jejich zástupci.

2. Zhotovitel je povinen předat dílo bez vad a nedodělků, které by vážným způsobem 
ohrožovaly život, zdraví, majetek, a které jsou v souladu s platnými právními předpisy.

VI.

VII.
Odpovědnost zhotovitele za vady díla

Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení, zejména v souladu s ČSN. 
Pokud bude mít objednatel jakékoli požadavky nad rámec této smlouvy, musí být tyto 
požadavky písemně odsouhlaseny zhotovitelem a promítnuty do zvýšení ceny díla formou 
dodatku smlouvy.

Vlil.
Majetkové sankce

Při opoždění termínu plnění zhotovitele má objednatel právo vyúčtovat smluvní pokutu ve 
výši 0,04% ze smluvní ceny smlouvy o dílo za každý den prodlení.

Při opoždění platby má zhotovitel právo vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,04 % za každý 
den prodlení z dlužné částky.

IX.
Ostatní ujednání

1. Obsah této smlouvy je možné měnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem 
odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

2. V případě závažného porušení povinností této smlouvy, může kterákoli ze smluvních stran 
od smlouvy odstoupit. Za závažné porušení se považuje:

2.1. prodlení objednatele se zaplacením ceny díla,
2.2. neprovádění díla,
2.3. porušení předpisů při provádění díla.

3. Smlouvu lze také ukončit dohodou obou smluvních stran.

4. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními Obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy České republiky v platném znění.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 
objednatel a zhotovitel obdrží po jednom z nich.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být zveřejněna v registru 
smluv -  http://p0rtal.g0v/rejstriky/data/l 00131, a to včetně všech případných příloh a dodatků 
s výjimkou obchodního tajemství smluvního partnera. Smluvní strany prohlašují, že cenové,

Smlouva o clilo Sira na 3

http://p0rtal.g0v/rejstriky/data/l


Smlouva č. SOD-2015-07

termínové a garanční skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění.

Doložka: Tato smlouva o dílo byla projednána a schválena na 16.schůzí rady města konané 
dne 29.04.2015

Ve Šlapanicích: 1 3  - 05-  2015

Smlouva o dílo Strana zl


